
 

Д
а
та

: 
2

5
.0

9
.2

0
2
5

 1
5

:3
4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к
тр

о
н

н
о

го
 д

о
к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь
та

т 
п

р
о

в
е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 323-HҚ от 24.09.2025 

«АБАЙ ОБЛЫСЫНЫҢ  

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ» 

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ  

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ОБЛАСТИ АБАЙ» 

 

 

                      БҰЙРЫҚ 
_____________________________ 
      Абай облысы, Семей қаласы 

 

   ПРИКАЗ 
№__________________________ 
       область Абай, город Семей 

 

 

 

 
Клиникалық базалардың тізбесін бекіту туралы 
 

 

 

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан 

Республикасының 2020 жылғы 7 шiлдедегi № 360-VI ҚРЗ Кодексінің  

220-бабының 1-тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. 2025-2026 оқу жылына қоса беріліп отырған Абай облысы денсаулық 

сақтау басқармасының «Дүйсенбі Қалматаев атындағы мемлекеттік жоғарғы 

медицина колледжі» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық 

мемлекеттік кәсіпорны клиникалық базаларының тізбесі қосымшаға сәйкес 

бекітілсін. 

2.  Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

3. Бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 

Басшы                                      Т. Молдабеков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Орынд.: Денсаулық сақтаудағы персоналды басқару  



 

Д
а
та

: 
2

5
.0

9
.2

0
2
5

 1
5

:3
4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к
тр

о
н

н
о

го
 д

о
к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь
та

т 
п

р
о

в
е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

және кадр ресурстарын мониторингілеу бөлімінің басшысы Э. Турарова 

 

Абай облысы денсаулық сақтау 

басқармасының 

2025 жылғы «24» қыркүйектегі 

№ 323-НҚ бұйрығына 

қосымша 

 

 

Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының  

«Дүйсенбі Қалматаев атындағы мемлекеттік жоғарғы медицина колледжі» 

шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 

кәсіпорны клиникалық базаларының тізбесі  

 

I. Семей қаласының медициналық ұйымдары 
 

1. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Облыстық жедел 

медициналық жәрдем станциясы» шаруашылық жүргізу құқығындағы 

коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны.  

2. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Жедел медициналық 

жәрдем ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық 

мемлекеттік кәсіпорны.  

3. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Облыстық 

перинаталды орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық 

мемлекеттік кәсіпорны.  

4. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Семей қаласының  

№ 1  қалалық ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық 

мемлекеттік кәсіпорны. 

5. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Ядролық медицина 

және онкология орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық 

мемлекеттік кәсіпорны.  

6. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Семей қаласының  

№ 1 емханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 

кәсіпорны.  

7. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Семей қаласының  

№ 2 емханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 

кәсіпорны.  

8. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Семей қаласының  

№ 9 емханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы  коммуналдық мемлекеттік 

кәсіпорны.  

9. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Семей қаласының 

 № 4 емханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы  коммуналдық мемлекеттік 

кәсіпорны.  

10. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Семей қаласының  

№ 7 емханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы  коммуналдық мемлекеттік 

кәсіпорны.  



 

Д
а
та

: 
2

5
.0

9
.2

0
2
5

 1
5

:3
4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к
тр

о
н

н
о

го
 д

о
к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь
та

т 
п

р
о

в
е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

11. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Семей қаласының  

№ 10 бастапқы медициналық-санитарлық көмек орталығы» шаруашылық 

жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны.  

12. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Семей қаласының  

№ 12 бастапқы медициналық-санитарлық көмек орталығы» шаруашылық 

жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны.  

13. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Облыстық 

мамандандырылған балалар үйі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 

кәсіпорны. 

14. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Облыстық 

фтизиопульмонология орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы 

коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны. 
 

II. Абай облысының аудандық медициналық ұйымдары  

 
1. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Бесқарағай 

аудандық ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық 

мемлекеттік кәсіпорны.  

2. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Аягөз ауданының 

көпсалалы орталық ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы 

коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны.  

3. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Бородулиха 

аудандық ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық 

мемлекеттік кәсіпорны.  

4. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Көкпекті аудандық 

ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 

кәсіпорны.  

5. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Абай аудандық 

ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 

кәсіпорны.  

6. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Ақсуат аудандық 

ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 

кәсіпорны.  

7. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Жарма аудандық 

ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 

кәсіпорны.  

8. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Курчатов қалалық 

ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 

кәсіпорны.  

9. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Мақаншы 

ауданының  ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық 

мемлекеттік кәсіпорны.  

10. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Үржар ауданының 

көпсалалы орталық ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы 

коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны.  



 

Д
а
та

: 
2

5
.0

9
.2

0
2
5

 1
5

:3
4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к
тр

о
н

н
о

го
 д

о
к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь
та

т 
п

р
о

в
е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

11. Абай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Шар қалалық 

ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 

кәсіпорны.  



 

Д
а
та

: 
2

5
.0

9
.2

0
2
5

 1
5

:3
4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к
тр

о
н

н
о

го
 д

о
к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь
та

т 
п

р
о

в
е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

«АБАЙ ОБЛЫСЫНЫҢ  

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ» 

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ  

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ОБЛАСТИ АБАЙ» 

 

 

                      БҰЙРЫҚ 
_____________________________ 
      Абай облысы, Семей қаласы 

 

   ПРИКАЗ 
№__________________________ 
       область Абай, город Семей 

 

 

 
 

Об утверждении перечня клинических баз 

 
 

В соответствии c пунктом 1 статьи 220 Кодекса Республики Казахстан от 

7 июля 2020 года № 360-VI ЗРК «О здоровье народа и системе 

здравоохранения» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2025-2026 учебный год прилагаемый перечень 

клинических баз коммунального государственного предприятия на праве 

хозяйственного ведения «Государственный высший медицинский колледж 

имени Дуйсенби Калматаева» управления здравоохранения области Абай 

согласно приложения.  

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Руководитель                                 Т. Молдабеков  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Руководитель отдела управления персоналом  

и мониторинга кадровых ресурсов в здравоохранении Э. Турарова  

  



 

Д
а
та

: 
2

5
.0

9
.2

0
2
5

 1
5

:3
4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к
тр

о
н

н
о

го
 д

о
к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь
та

т 
п

р
о

в
е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

Приложение  

к приказу Управления 

здравоохранения области Абай 

от «24» сентября 2025 года 

№ 323-НҚ 

 

 

 

Перечень клинических баз  

коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного 

ведения «Государственный высший медицинский колледж имени 

Дуйсенби Калматаева» управления здравоохранения области Абай 

 

I. Медицинские организации города Семей 

 

1. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Областная станция скорой медицинской помощи» управления 

здравоохранения области Абай. 

2. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Больница скорой медицинской помощи» управления здравоохранения 

области Абай. 

3. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Областной перинатальный центр» управления здравоохранения 

области Абай. 

4. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Городская больница №1 города Семей» управления здравоохранения 

области Абай. 

5. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Центр ядерной медицины и онкологии» управления здравоохранения 

области Абай. 

6. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Поликлиника № 1 города Семей» управления здравоохранения 

области Абай. 

7. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Поликлиника № 2 города Семей» управления здравоохранения 

области Абай. 

8. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Поликлиника № 9 города Семей» управления здравоохранения 

области Абай. 

9. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Поликлиника № 4 города Семей» управления здравоохранения 

области Абай. 

10. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Поликлиника № 7 города Семей» управления здравоохранения 

области Абай. 



 

Д
а
та

: 
2

5
.0

9
.2

0
2
5

 1
5

:3
4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к
тр

о
н

н
о

го
 д

о
к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь
та

т 
п

р
о

в
е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

11. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Центр первичной медико-санитарной помощи № 10 города Семей» 

управления здравоохранения области Абай. 

12. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Центр первичной медико-санитарной помощи № 12 города Семей» 

управления здравоохранения области Абай. 

13. Коммунальное государственное казенное предприятие «Областной 

специализированный дом ребенка» управления здравоохранения области Абай. 

14. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Областной центр фтизиопульмонологии» управления 

здравоохранения области Абай. 

 

II. Районные медицинские организации области Абай 

 

1. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Бескарагайская районная больница» управления здравоохранения 

области Абай. 

2. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Многопрофильная центральная районная больница Аягозского 

района» управления здравоохранения области Абай. 

3. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Бородулихинская районная больница» управления здравоохранения 

области Абай. 

4. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Кокпектинская районная больница» управления здравоохранения 

области Абай. 

5. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Абайская районная больница» управления здравоохранения области 

Абай. 

6. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Аксуатская районная больница» управления здравоохранения области 

Абай. 

7. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Жарминская районная больница» управления здравоохранения 

области Абай. 

8. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Курчатовская городская больница» управления здравоохранения 

области Абай. 

9. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Больница района Мақаншы» управления здравоохранения области 

Абай. 

10. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Многопрофильная центральная районная больница Урджарского 

района» управления здравоохранения области Абай. 



 

Д
а
та

: 
2

5
.0

9
.2

0
2
5

 1
5

:3
4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к
тр

о
н

н
о

го
 д

о
к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь
та

т 
п

р
о

в
е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

11. Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Шарская городская больница» управления здравоохранения области 

Абай. 
 

Согласовано 

24.09.2025 17:37 Сабитов Жасулан Толеуканович 

24.09.2025 19:01 Саимова Айсулу Жумабаевна 

Подписано 

25.09.2025 09:24 Молдабеков Талгат Каркенович 

 


